
 
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 
Determinazione n.38 in data  06/10/2015 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO TARI ANNO 2015. 
 
 
Reg. pubbl. n.  21  del  22/01/2016 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n.13 in data 05.08.2014, con la quale è 
stato approvato il Regolamento per l’applicazione della imposta unica comunale – I.U.C.; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n.15 in data 29.07.2015, con la quale è stato 
approvato il piano finanziario per la determinazione dei costi del servizio di gestione dei 
rifiuti urbani e la determinazione delle tariffe  per l’anno 2015; 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
DATO ATTO che è stato predisposto, ai sensi del regolamento sopra indicato, l’elenco 
relativo all’anno 2015, che presenta le seguenti risultanze finali: 
 

- numero bollette                                                                               631 
                                          

- importo parziale                                                                        €. 154.071,02 
 

- addizionale Provinciale                                                            €.    7.703,69 

mailto:responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it


 
 

- TOTALE ELENCO                                                                    €. 161.774,71 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI APPROVARE l’elenco TARI relativo all’anno 2015, con le risultanze riportate in 
premessa; 

 
2) DI DARE ATTO che la somma complessiva di €. 161.774,71 verrà incamerata alle 

seguenti risorse: 
 
- risorsa 1.02.1028 (capitolo 1028/1) per l’addizionale provinciale                    €.     7.703,69 
- risorsa 1.02.1029 (capitolo 1029) per la tassa rifiuti                                             €.154.071,02 

 
          
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                            (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente provvedimento. 
 
Lì, 06.10.2015 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


